

**LMI Danmark A/S**  
**CVR-nr. 30826078**  
**Hærvejen 89**  
**7182 Bredsten**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Evabeth Mønster

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LMI Danmark A/S  
Hærvejen 89  
7182 Bredsten

CVR-nr.: 30826078  
Stiftet: 14.09.2007  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75884022

### **Bestyrelse**

Leif Jylov, formand  
Evabeth Mønster  
Per Mønster

### **Direktion**

Evabeth Mønster, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med gennemførelse af professionel ledertræning og uddannelse for medarbejdere på alle niveauer og i alle brancher.

Arbejdstilsynet har godkendt LMI Danmark A/S som autoriseret arbejdsmiljørådgiver på det psykosociale område. Selskabet følger Arbejdstilsynets retningslinjer i forhold til rådgivning og opfylder et godkendt kvalitetssikringssystem med audit, som Arbejdstilsynet har godkendt.

Selskabet er medlem af Managementrådgiverne og overholder det etiske kodeks. Undervisningsministeriets godkendelse af selskabets faglige niveau og kvalitetssikring overholdes og dokumenteres.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 343 t.kr., mod et overskud på 189 t.kr. i 2014. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>835.030</b>	<b>751.874</b>
Personaleomkostninger	1	(386.506)	(300.030)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(181.477)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>448.524</b>	<b>270.367</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.540	3.509
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.910)</u>	<u>(14.315)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>450.154</b>	<b>259.561</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(106.704)</u>	<u>(70.328)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>343.450</u></u></b>	<b><u><u>189.233</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		230.812	0
Overført resultat		<u>112.638</u>	<u>189.233</u>
		<b><u><u>343.450</u></u></b>	<b><u><u>189.233</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		151.273	139.084
<b>Varebeholdninger</b>		<b>151.273</b>	<b>139.084</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.634	238.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.422	104.107
Udskudt skat	5	4.037	62.284
Andre tilgodehavender		0	3.012
Periodeafgrænsningsposter		14.258	7.763
<b>Tilgodehavender</b>		<b>310.351</b>	<b>415.611</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>511.959</b>	<b>47.356</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>973.583</b>	<b>602.051</b>
<b>Aktiver</b>		<b>973.583</b>	<b>602.051</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		0	(112.638)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		230.812	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>730.812</u></b>	<b><u>387.362</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.826	46.971
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.545	4.145
Skyldig selskabsskat		50.395	0
Anden gæld	7	166.005	163.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>242.771</u></b>	<b><u>214.689</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>242.771</u></b>	<b><u>214.689</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>973.583</u></b>	<b><u>602.051</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(112.638)	0	387.362
Årets resultat	0	112.638	230.812	343.450
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>230.812</b>	<b>730.812</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	318.453	258.823
Pensioner	63.283	36.871
Andre omkostninger til social sikring	3.060	2.436
Andre personaleomkostninger	1.710	1.900
	<b>386.506</b>	<b>300.030</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	181.477
	<b>0</b>	<b>181.477</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	48.457	0
Ændring af udskudt skat	58.583	64.388
Effekt af ændrede skattesatser	(336)	5.940
	<b>106.704</b>	<b>70.328</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.905.494
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.905.494</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.905.494)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.905.494)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	7.173	8.967
Tilgodehavender	(3.136)	(1.824)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	55.141
	<b>4.037</b>	<b>62.284</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Nominel</b>
		<b>værdi</b>	<b>værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	144.247	140.458
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.758	4.615
Andre skyldige omkostninger	19.000	18.500
	<b>166.005</b>	<b>163.573</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P & E Mønster Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i goodwill, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør 313 t.kr. Gæld til pengeinstitut pr. 31.12.2015 udgør 0 t.kr.